הלם תרבותי, שהוא שב אליו עוד כמה פעמים בחייו, והלם
המציאות, שמלמד אותו להתפכח מחלומות הנעורים. שתי מכות אלה שספג בקיבוץ הייקים
בגבעת ברנר לא נשכחו מלבו ומעטו ומלוות אותו עד היום, בהיות כבר למעלה מבן תשעים.

שליט”א.

. • �נורית גוברין, אהרון מגד: חסד החיים. דיוקנו של בן-הארץ כסופר עברי
הוצאת כרמל, תשע”ב 2011.

www.givat-brenner.co.il "תודה לעמוס רודנר ולאתר "סיפורי גבעת ברנר